AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA N° 002/2023
Processo Administrativo n° 001/2023

O MUNICÍPIO DE IGARAPAVA torna público, em relação à Concorrência n° 002/2023, cujo objeto é A

CONTRATAÇÃO, SOB O REGIME DE CONCESSÃO COMUM (ART. 2º, III DA LEI FEDERAL Nº

8.987/1995), DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO

DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE

IGARAPAVA/SP, que o recebimento dos envelopes (de garantia de proposta, proposta comercial e de

habilitação), agendado para o dia 13/06/2023, no período das 09h00min às 12h00min, fica SUSPENSO,

sine die, em cumprimento à decisão liminar prolatada pela 2ª Vara da Comarca de Igarapava/SP, no bojo

do Mandado de Segurança Cível, no processo nº 1001066-48.2023.8.26.0242.

Informamos que, havendo ulterior alteração do decidido, o recebimento dos envelopes será reagendado e

republicado nos mesmos órgãos de imprensa, com novo horário e/ou nova data de realização.

Igarapava/SP, 13 de junho de 2023

JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR
Prefeito Municipal